
UCHWAŁA NR 54/169/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 października 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 12.989,00 zł. 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ    

o kwotę 12.989,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 12.989,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 77.351,00zł 

     

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 77.351,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 77.351,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 149.395,00 zł. 

 

zadania własne  

 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 54.432,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 2.044,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 52.388,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 77.351,00 zł 

 w rozdziale 85202 – Programy polityki zdrowotnej  o kwotę 77.351,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    o kwotę 17.612,00 zł 

 w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 17.612,00 zł 

  

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 85.033,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 54.432 ,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 2.705,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 8.922,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 2.961,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 15.476,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 24.368,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    o kwotę 17.612,00 zł 

 w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 5.061,00 zł 

 w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 1.434,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  o kwotę 8.371,00 zł 

 w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  o kwotę 2.746,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 



w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ    

o kwotę 12.989,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 12.989,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 

617/2015 z dnia 29 września 2015 r. o zmniejszeniu dotacji celowej w dziale 852 – 

Pomoc społeczna, 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 77.351zł, przyznana na 

dofinansowanie kosztów utrzymania mieszkańców objętych dotacją.  

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 

620/2015 z dnia 30 września 2015 roku o zwiększeniu dotacji (z rezerwy celowej 

budżetu państwa poz. 38 )w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

§2110 – 12.989 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności – 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności   

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 70.000 zł. Pomiędzy rozdziałami i jednostkami  

w związku z utworzeniem odpisu na nagrody dla nauczycieli w 2015 roku zgodnie  

z Kartą Nauczyciela.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 13.267 zł. Pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące z §4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników na §3020 – 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz §4610 – koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w związku z koniecznością wypłat odszkodowań dla 

nauczycieli na podstawie wyroku oraz kosztów postępowania sądowego zasądzonych 

przez sąd.  

  


